SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 345, DE 02 DE MAIO DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 205/GR, de 28.02.2018, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.035440/2017-85, resolve:

Remover provisoriamente, a pedido, ANGÉLICA LUIZA SILVA
BEZERRA, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2860685, da Unidade
de Ensino Palmeira dos Índios/Campus Arapiraca para a Faculdade de Serviço Social
/FSSO, a partir de 02/05/2018.

0_ IJk ?xfv;11.1.~~~
CA~~LVES-DE ABREIYVALENÇA

PRÓ-REITORA